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Påminnelse om hållbarheten på vaccin mot covid-19 

Pfizer  

Hållbarheten är inte det som står på flaskorna utan den tilläggsmärkning som finns på kartongen som 

flaskorna levereras i. Det är då viktigt att flaskorna förvaras i kartongen hela tiden så att man har 

kontroll på utgången av vaccinet. Hållbarheten räknas till ca 10 v i kyl och är beräknad vid leveransen. 

Ni behöver alltså inte själva räkna ut ett datum 10 veckor framåt. 

 

I exemplet nedan så är utgångsdatum 2022-10-31. 

 

 

Nuvaxovid 

Där gäller den märkning som finns på själva flaskan. 

 

Övrigt 
 

Pneumokockvaccin 
För att kunna följa vaccinationstäckningen av patienter i regionen, är det viktigt att vaccinationerna 
dokumenteras och registreras på rätt sätt. 
Alla vaccinationer inom nationella vaccinationsprogram ska rapporteras till NVR (nationella 
vaccinationsregistret) och där ingår vaccin mot pneumokocker. 
I regionen saknas nu registrering av ca 2500 doser av oklar anledning men det är naturligtvis inte bra 
när så många doser inte är registrerade. 
När det gäller pneumokockvaccinet gäller samma registrering i Crossen som för covidvaccinet. Vid 
registrering i VacDoc förs uppgifterna automatiskt över till NVR. 
https://regionvasterbotten.se/VLL/Filer/2023%20Vaccination%20Influensa%20Covid%20Pneumokock

%20-%20PV%20dokumentation%20och%20registrering.pdf  

 

https://regionvasterbotten.se/VLL/Filer/2023%20Vaccination%20Influensa%20Covid%20Pneumokock%20-%20PV%20dokumentation%20och%20registrering.pdf
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Hälsodeklaration 

Den hälsodeklaration som finns på smittskyddets hemsida för nerladdning är nu uppdaterad med 

Novaxovid. HD hos Mediq är inte uppdaterade i dagsläget utan där får man skriva in för hand om man 

ger Nuvaxovid. 

Hälsodeklarationens innehåll kommer att justeras innan hösten och kommer då att kunna beställas 

via Mediq. 

 

Pågående vaccination 

Som jag förstår är intresset för vaccination mindre än det var i höstas. En av orsakerna var den 

information som gick ut till befolkningen +80. Sedan kanske det finns en känsla av att det inte är så 

viktigt när man nu inte pratar om covid och risken att bli sjuk som man gjort tidigare.  

I vilket fall är det dock viktigt att vi arbetar för en god vaccinationstäckning även nu under våren. Ett 

nytt pressmeddelande med uppmaning att vaccinera sig kommer att skickas ut i slutet på nästa vecka. 

Vill också påminna att vi ska vara klara med vårens vaccination innan sista april (30/4) 

Till slut vill jag passa på att tacka kommunerna för ett gott samarbete även denna 

vaccinationsomgång.  

 

 

 

• Vaccin, leverans, tilldelning: lakemedelscentrum.covidvaccin@regionvasterbotten.se   

• Basdokument covidvaccinationer:) Vaccination mot covid-19 (regionvasterbotten.se)   

• Primärvårds-specifika lathundar (r-nummermanual et c) finns på användarforum (Teams).  

• För behandlingsstöd i individärenden kontakta infektionsklinik.umea@regionvasterbotten.se 
 Svar via e-post inom en vecka. Alternativt ring 090-785 95 43 måndag-fredag klockan 09 – 11 
  
• Övriga frågor – ställ din fråga på vårt användarforum på Teams alt. mejla eller ring mig  

 

Dan Thorn, Vaccinsamordnare 
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